
   

 PPPRRROOOJJJEEEKKKTTT   –––   „„„DDDVVVPPPPPP   ZZZŠŠŠ   BBB...   NNNĚĚĚMMMCCCOOOVVVÉÉÉ   VVV   JJJAAARRROOOMMMĚĚĚŘŘŘIII   “““   
   

 

 

 

 

 
 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 
                                                                                - 1 -                        

 

ZŠ Boženy Němcové 

Jaroměř 

 

 

 

ZZAADDÁÁVVAACCÍÍ  DDOOKKUUMMEENNTTAACCEE  

IIII  vvýýzzvvaa  
textová část 

 

 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu zadaná ve zjednodušeném řízení 

    

 

„Dodávka ICT - 2012“ 
 

 

 

 

 

 

Práva, povinnosti či podmínky v této dokumentaci neuvedené se řídí platnými právními 

předpisy 

 

 
 

11..  ččlláánneekk::  IIddeennttiiffiikkaaččnníí  úúddaajjee  zzaaddaavvaatteellee  

 

 

 
Zadavatel ve smyslu zákona: Základní škola Boženy Němcové Jaroměř, Husovo 

náměstí 352, okres Náchod 

Sídlo zadavatele: Husovo Náměstí 352, 55101 Jaroměř 

IČ 70926662 

Statutární zástupce: Mgr. Josef Hovorka 

Telefon/fax: 491812630 

E-mail: zsbn.projekt@seznam.cz 

Kontaktní osoba zadavatele: Mgr. Josef Hovorka  

491812630, 739245980 

zsbn.projekt@seznam.cz 

dále jen „zadavatel“ 

mailto:zsbn@zsbn.cz
mailto:zsbn@zsbn.cz


 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 
                                                                                - 2 -                        

 

22..  ččlláánneekk::  PPřřeeddmměětt  ppllnněěnníí  vveeřřeejjnnéé  zzaakkáázzkkyy  

2.1.  Předmět plnění veřejné zakázky a jeho technická specifikace  

 

Předmětem plnění této podlimitní veřejné zakázky je Dodávka ICT – 2012, dále jen „ICT“ pro 

Základní školu Boženy Němcové Jaroměř.  

Dodávkou ICT se rozumí dodání  zařízení  včetně jeho montáže a uvedení do provozu. 

Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena v příloze č. 3 této dokumentace.  

 

2.2.  Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

 

2.2.1.  Předpokládaná nejvyšší hodnota veřejné zakázky je 595 633,- Kč bez DPH  

(714 760,-Kč s DPH). 

 

Výše uvedená předpokládaná hodnota veřejné zakázky je zároveň i hodnotou maximální a nejvýše 

přípustnou. 

Nabídková cena uvedená v nabídce uchazeče na plnění veřejné zakázky nesmí částku předpokládané 

hodnoty veřejné zakázky překročit a to ani u jednotlivých položek specifikace.V případě, že 

nabídková cena uchazeče překročí předpokládanou hodnotu veřejné zakázky, bude tato skutečnost 

považována za nesplnění podmínek zadávacího řízení. 

 

V hodnotě veřejné  zakázky jsou zohledněny i náklady na dopravu, montáž a uvedení zařízení 

do provozu. 

 

2.3.  Materiálová specifikace  

 

Zadávací dokumentace obsahuje v tabulkovém formátu výkaz jednotlivých položek dodávky. 

Dodavatel je povinen při jeho oceňování:  

 

a)  dodržet jeho strukturu a členění na jednotlivé části, 

b)  ocenit bez výjimek veškeré položky a dodržet obsahovou náplň.  

 

2.4.  Dodatečné informace k zadávací dokumentaci  

 

Dodavatel je oprávněn požadovat dodatečné informace k jakékoliv části zadávací dokumentace  

(tj. včetně příloh). 

2.4.1. Žádost o dodatečné informace (dotazy) k zadávací dokumentaci je dodavatel povinen doručit 

v písemné podobě nejpozději 5 dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek kontaktní 

osobě zadavatele dle bodu 2.5.  

2.4.2 Kontaktní osoba zadavatele na dotazy odpoví nejpozději do 3 dnů ode dne doručení žádosti 

dodavatele.  

 

2.5.   Adresa pro vyžádání dodatečných informací  

 

Žádosti o dodatečné informace doručí dodavatelé ve stanovené lhůtě na adresu:   

 

Základní škola Boženy Němcové Jaroměř 

Husovo náměstí 352 

Jaroměř 



 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 
                                                                                - 3 -                        

 

kontaktní osoba: Mgr. Josef Hovorka 

tel.: 491812630, 739245980  

e-mail : zsbn.projekt@seznam.cz 

 

 

33..    ččlláánneekk::  DDoobbaa  aa  mmííssttoo  ppllnněěnníí  ppřřeeddmměěttuu  vveeřřeejjnnéé  zzaakkáázzkkyy  

3.1.    Doba (termíny) plnění předmětu veřejné zakázky  

 

3.1.1.   Předpokládaný termín realizace dodávky: srpen 2012 ukončení realizace dodávky 

nejpozději do 30. 9. 2012 

  

3.2.    Místo plnění veřejné zakázky   

 

Základní škola Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352, okres Náchod 

 

 

44..  ččlláánneekk::  ZZaaddáávvaaccíí  llhhůůttaa  aa    ppoožžaaddaavveekk  nnaa  ppoosskkyyttnnuuttíí  jjiissttoottyy  

4.1.  Zadávací lhůta 

 

Uchazeči jsou vázáni svou nabídkou po dobu 120 kalendářních dnů ode dne skončení lhůty pro 

podání nabídek. 

 

 

55..  ččlláánneekk::  KKrriittéérriiaa  pprroo  zzaaddáánníí  vveeřřeejjnnéé  zzaakkáázzkkyy  

5.1.  Základní kritérium pro zadání veřejné zakázky  

 

Základním a jediným hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena 

 

 

66..      ččlláánneekk::  PPrroohhllííddkkaa  mmííssttaa  ppllnněěnníí,,  ppooddáánníí  nnaabbííddeekk  

6.1.   Podmínky a lhůta pro podání nabídek  

 

6.1.1 Podmínky pro podání nabídek:  

 

Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku, a to písemné formě, v českém jazyce. Požadavek 

na písemnou formu je považován za splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou 

jednat jménem uchazeče 

 

6.1.2 Forma podání nabídek a lhůta pro podání nabídek  

 

Nabídka bude podána písemně, v listinné podobě v originálním vyhotovení a v uzavřené obálce, 

která musí být opatřena názvem veřejné zakázky, tj.  

 

„Dodávka ICT - 2012“ 

 

a textem „NEOTVÍRAT“. Na obálce musí být uvedena adresa uchazeče, na níž je možné zaslat 

vyrozumění, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

 

Nabídky se podávají ve lhůtě pro podání nabídek. 

mailto:zsbn@zsbn.cz


 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 
                                                                                - 4 -                        

 

 

Lhůta pro podání nabídek končí  dne 15. 8. 2012 ve 12:00 hod.  

 

Dodavatelé mohou podat  nabídky :  

 

□ doporučeně poštou na adresu: 

 

Základní škola Boženy Němcové 

Husovo náměstí 352 

551 01 Jaroměř 

 

a to tak, aby byly doručeny nejpozději do konce výše uvedené lhůty pro podání nabídek , tj.  

do 15. 8. 2012 do 12:00 hod. 

 

□ osobně na adresu: 

 

Základní škola Boženy Němcové 

Husovo náměstí 352 

551 01 Jaroměř 

 

a to tak, aby byly doručeny nejpozději do konce výše uvedené lhůty pro podání nabídek , tj.  

do 15. 8. 2012 do 12:00 hod. 

 

 

6.1.3.Místo a doba otevírání obálek s nabídkami 

 

Otevírání obálek se uskuteční 16. 8. 2012 v 10:00 hod. v kanceláři ředitele na adrese zadavatele. 

 

 

77..  ččlláánneekk::  OOssttaattnníí  ppooddmmíínnkkyy  zzaaddáávvaaccíí  ddookkuummeennttaaccee  

7.1.  Požadavky na varianty nabídek  

 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

 

7.2.  Změna podmínek zadávací dokumentace  

 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených zadávací dokumentací, 

a to buď na základě žádostí uchazečů o vyjasnění zadávací dokumentace, nebo z vlastního podnětu.  

 

 7.3.  Struktura nabídky 

 

Nabídka bude podána v následující struktuře: 

 

7.3.1 titulní list s názvem veřejné zakázky, 

7.3.2 obsah nabídky, 

7.3.3 všechny dokumenty nabídky budou mít očíslovány listy vzestupnou řadou a budou v pevně 

sešité vazbě a to tak, aby nemohly být vyjímány nebo přidávány další listy, 

7.3.4 vyplněný formulář "KRYCÍ LIST NABÍDKY",  



 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 
                                                                                - 5 -                        

 

7.3.5 prohlášení dodavatele podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, z 

něhož vyplývá, že je dodavatel vázán celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací 

lhůty (požadavek zadavatele), 

7.3.6 Požadavky na prokázání splnění základní a profesní kvalifikace dodavatele na základě 

zadávací dokumentace: 

a)      základní kvalifikační předpoklady  

       čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak 

v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,  

       čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné 

zdravotní pojištění nebo na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,  

b)      profesní kvalifikační předpoklady  

       výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán. Doklad nesmí být ke dni podání nabídky starší než 90 kalendářních dní. 

Originál či ověřenou kopii dodá vybraný uchazeč nejpozději při podpisu smlouvy.  

Uchazeči mohou k prokázání základních kvalifikačních  předpokladů  dle  §  53  odst.  1  zákona  a 

profesních  kvalifikačních  předpokladů  dle  §  54  zákona  využít,  za  podmínek  stanovených  v  §  

127 zákona, výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ne staršího než 3 měsíce.   

7.3.7 návrh Kupní smlouvy podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, 

7.3.8 další doklady a dokumenty dle podmínek zadávací dokumentace, příp. dle potřeb dodavatele. 

 

 

 

7.4.  Úhrada nákladů za účast v zadávacím řízení 

 

Zadavatel nehradí náklady na účast v zadávacím řízení.  

 

7.5.  Ověření údajů uvedených v nabídkách  

 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit a prověřit údaje uvedené jednotlivými uchazeči v nabídkách. 

Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit uchazeče ze zadávacího řízení v případě, kdy zjistí, že uchazeč 

uvedl ve své nabídce nepravdivé údaje. 

 

V Jaroměři 27. 7. 2012 

 

        ………………………………… 

                Mgr. Josef Hovorka  

      ředitel školy 

 

 



 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 
                                                                                - 6 -                        

 

Příloha č. 1 zadávací dokumentace  
 

FORMULÁŘ – KRYCÍ LIST 
pro veřejnou zakázku s názvem  

   
 

„Dodávka ICT - 2012“  

   

 
 

UCHAZEČ 

(obchodní firma nebo název) 

 

   

 
Sídlo (v případě fyzické osoby místo 

podnikání) 

(celá adresa včetně PSČ) 

 

   

   

   

   

   

   

 
Právní forma 

 

   

 
Identifikační číslo 

 

   

 
Daňové identifikační číslo 

 

   

 
Osoba oprávněná jednat jménem či 

za uchazeče 

 

   

 
Tel. / Fax / E – mail 

 

   

 

Celková nabídková cena bez DPH 

 

   

 

Cena včetně DPH 

 

   

 
 

V……………………. dne …………………….. 

 

 

 

        ………………………………. 

       razítko a podpis osoby oprávněné jednat  

jménem či za dodavatele 



 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 
                                                                                - 7 -                        

 

Příloha č. 2  zadávací dokumentace  

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE 

o vázanosti nabídkou (požadavek zadavatele) 
 

 

Já (my) níže podepsaný(í)  čestně prohlašuji(eme), že naše nabídka na veřejnou zakázku 

 

„Dodávka ICT - 2012“ 

 
je platná po celou dobu běhu zadávací lhůty stanovené zadavatelem, a že po celou tuto dobu jsme naší 

nabídkou vázáni. 

 

 

 

 

 

V……………………., dne …………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             ………………………………. 

       razítko a podpis osoby oprávněné jednat  

jménem či za dodavatele 



 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České 

republiky 
                                                                                - 8 -                        

 

Příloha č. 3 zadávací dokumentace 

 

Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky  

„Dodávka ICT - 2012“ 
 

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.3.01/05.0001     

 

Celková předpokládaná maximální cena: 595 633,- Kč bez DPH (714 760,-Kč s DPH) 
 

Autorský software, jenž bude součástí dodávky, musí umět načíst interaktivní materiály a nesmí být 

zároveň porušeny licenční podmínky výrobce. Zadavatel požaduje, aby předmětem dodávky byl systém 

(software) kompatibilní se systémem (softwarem) zadavatele (např. MS Office). 

 

Zadavatel používá pro výuku systém Smart notebook a učitelé byli v tomto systému proškoleni a i budou 

nadále v tomto systému proškolování v rámci prohlubování jejich kvalifikace. Nepředpokládáme použití 

jiného systému ani přechod na systém nový, jelikož by došlo ke snížení efektivnosti výuky. 

 

 

 

 

 
Požadavek Specifikace Nabídka 

Interaktivní tabule 

A 

Odolná multidotyková interaktivní bílá tabule ovládaná 

dotykem ruky bez potřeby dalších aktivních nebo 

pasivních prvků (až 4 dotyky současně); ovládání gesty, 2 

bezbateriová pera, mazací houbička; HW tlačítka pro 

klávesnici, myš a volbu barvy pera;  součástí dodávky je 

instalace, montáž a vzájemné propojení dodaného 

vybavení; záruka min. 5 let  

 

Počet kusů: 1  

Nabídková cena za 

1 ks (v Kč bez DPH)  

Předpokládaná cena  max. (v Kč bez DPH): 33 300,- Kč  

Technické 

parametry: 

Poměr stran: 16:10  

Pracovní plocha min. 185x115 cm, max. 189x119 

cm 

 

Povrch magnetický, popisovatelný fixem  

Další funkce: automatická volba funkce myši-

pera-mazání podle velikosti plochy 

dotyku 

 

 Záruka min. 5 let  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České 

republiky 
                                                                                - 9 -                        

 

Požadavek Specifikace Nabídka 

Interaktivní tabule 

B 

Odolná interaktivní bílá tabule ovládaná dotykem ruky bez 

potřeby dalších aktivních nebo pasivních prvků; ovládání 

gesty, 4 barevná bezbateriová pera, mazací houbička; 

barva pera a možnost mazání musí být aktivována pouhým 

zdvižením pera nebo houbičky z nástrojové lišty; tlačítka 

pro klávesnici a myš;  součástí dodávky je instalace, 

montáž a vzájemné propojení dodaného vybavení; záruka 

min. 5 let  

 

Počet kusů: 2  

Nabídková cena za 

2 ks  (v Kč bez DPH) 

Předpokládaná cena  max.  (v Kč bez DPH):  66 000,- Kč   

Technické 

parametry: 

Poměr stran: 16:10  

Pracovní plocha min. 185x115 cm, max. 189x119 

cm 

 

Povrch  popisovatelný fixem  

Další funkce: automatická volba funkce myši-

pera-mazání podle velikosti plochy 

dotyku 

 

 Záruka min. 5 let  

 

 
Požadavek Specifikace Nabídka 

Dataprojektor  Výkonný projektor s ultrakrátkou projekční vzdáleností s 

možností instalace na zeď nebo na pojezd, s originálním 

držákem, součástí dodávky je instalace do učebny vč. 

montážního materiálu na propojení s PC a revize 

elektropřívodu 

 

 

Počet kusů: 3  

Nabídková cena za 

3 ks (v Kč bez DPH) 

Předpokládaná cena max.(v Kč bez DPH): 99 900,- Kč  

 

 

Technické 

parametry: 

Světelný výkon: min. 3100 ANSI lm  

Rozlišení: min 1280x 800 bodů  

Rozhraní pro 

ovládání: 

1x RS232  

Vzdálenost 

promítání: 

cca 0.20 – 0,70 m  

Lampa: max. 230 W UHE  

Záruka na hlavní 

jednotku   

min. 3 roky  

Jazyk ovládacího 

menu 

český  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České 

republiky 
                                                                                - 10 -                        

 

Požadavek Specifikace Nabídka 

Autorský výukový 

software 

Licence autorského výukového softwaru s galerií 

výukových objektů a sekcí flashových šablon pro vytváření 

výukových hodin, cvičení a testů s vyhodnocováním 

správnosti plně kompatibilní s interaktivní tabulí; možnost 

plnohodnotné a paralelní domácí přípravy lekcí/objektů v 

autorském výukovém SW plně kompatibilním s již školou 

používaným  systémem; dostupnost min. 5000 příprav pro 

ZŠ v češtině online na webu. Možnost akreditovaného 

víceúrovňového školicího programu (min. 4 úrovně) pro 

učitele na tvorbu příprav v tomto autorském SW a 

metodiku výuky s interaktivní tabulí. Dostupnost ucelené 

řady českých interaktivních učebnic s interaktivními 

cvičeními v tomto výukovém SW. 

 

Počet kusů: 4  

Nabídková cena za 

4 ks  (v Kč bez DPH) 

Předpokládaná cena max.(v Kč bez DPH):  50 000,- Kč  

 

 
Požadavek Specifikace Nabídka 

Ozvučení učebny Reproduktory – pár, včetně držáků, součástí 

dodávky je  instalace do učebny a propojení s 

počítačem 

 

Počet kusů: 4  

Nabídková cena za 

4 ks  (v Kč bez DPH) 

Předpokládaná cena max.(v Kč bez DPH):  28 000,- 

Kč 

 

Technické parametry: 

Výkon: min. 10 W, max. 14W  

Vstupy: oddělené zvukové vstupy, 

USB, audio cinch 

 

Další funkce: Možnost montáže na 

interaktivní tabuli 

 

 Záruka min. 2 roky  

 

 
Požadavek Specifikace Nabídka 

Pojezd Pojezd se dvěma pylony včetně dvou keramických 

křídel , součástí dodávky je montáž do učebny a 

montáž  interaktivní tabule s projektorem 

 

Počet kusů: 4  

Nabídková cena za 

4 ks  (v Kč bez DPH) 

Předpokládaná cena max.( v Kč bez DPH):          

124 000,- Kč 

 

 

Technické 

parametry: 

Výška pylonu min 250 cm  

Zdvih min. 60 cm  

Záruka min. 2 roky  

 

 
Požadavek Specifikace Nabídka 

Software pro 

digitální PC třídu 

Software pro digitální třídu - licence pro 1 učitelský 

PC / třídu + neomezený počet studentských PC; 

plně kompatibilní se SW interaktivní tabule s 

chytrým dotykem; vč. modulu pro testování a 

studentské verze autorského SW pro interaktivní 

tabuli. 

 

Počet kusů: 1  

Nabídková cena za 

1 ks  (v Kč bez DPH) 

Předpokládaná cena  max.( v Kč bez DPH):  

16 100,- Kč 

 

 Záruka min. 2 roky  



 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České 

republiky 
                                                                                - 11 -                        

 

 

 

 
Požadavek Specifikace Nabídka 

Multifunkční 

zařízení - tablet 

Tablet ovládaný dotykem prstu, dotykový barevný 

display, formát 4:3, úhlopříčka min. 9“ a max. 10“, 

integrovaná Wi-Fi, bluetooth, web kamera, 

integrovaný mikrofon, sluchátkový výstup, podpora 

kompresních formátů audio a video, operační 

systém dle výrobce v češtině 

 

Počet kusů: 1  

Nabídková cena za 

1 ks  (v Kč bez DPH) 

Předpokládaná cena max.( v Kč bez DPH): 7 500 

Kč 

 

 

 

Technické 

parametry: 

frekvence procesoru min. 1000 MHz  

velikost paměti min. 16 GB  

rozlišení displeje min. 1024 x 768 bodů  

váha  max. 700 g  

výdrž baterie až 10 hodin  

Záruka min. 2 roky  

 

 

 

 
Požadavek Specifikace Nabídka 

Notebook Notebook s LED podsvícením displeje, klávesnice 

CZ/SK včetně numerického bloku, OS s možností 

zapojení do domény v profi verzi, nejnovější balík 

kancelářských programů např. textový editor, 

tabulkový procesor, prezentační editor  ve verzi 

určenou pro školní prostředí; trvalé licence 

nevázané na hardware z multilicenčního programu 

pro školy 

 

Počet kusů: 5  

Nabídková cena za 

5 ks  (v Kč bez DPH) 

Předpokládaná cena max.( v Kč bez DPH): 118 750 

Kč 

 

 

Technické 

parametry: 

Paměť min 4GB  

Pevný disk min. 500 GB  

Displej min. 15,6"  

s rozlišením min.(1366x768)  

 

Záruka min. 2 roky  

 

 

 

 
Požadavek Specifikace Nabídka 

Flipchart Flipchart se závěsnými hroty s proměnlivou 

roztečí, vhodnou pro všechny typy flipchartových 

papírů. Zadní deska magnetická s rozměry min. 100 

x 70 cm, výškově nastavitelný až na 190 cm, 

s možností postavení flipchartu na univerzální 

podvozek s kolečky. 

 

Počet kusů: 1  

Nabídková cena za 

1 ks  (v Kč bez DPH) 

Předpokládaná cena max.( v Kč bez DPH): 2 083 

Kč 

 

 

 



 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České 

republiky 
                                                                                - 12 -                        

 

Požadavek Specifikace Nabídka 

Interaktivní set  Součásti setu :  

□ Projektor s ultrakrátkou projekční vzdáleností 

s originálním držákem pro instalaci na zeď, 

případně na pojezd, svítivost min. 3100 

ANSIlm, rozlišení min. 1280x800,  české 

menu,  

□ bílá interaktivní tabule ovládaná dotykem ruky 

bez potřeby dalších aktivních nebo pasivních 

prvků; funkce chytrý dotyk, ovládání gesty, 4 

barevná bezbateriová pera, mazací houbička; 

barva pera a možnost mazání musí být 

aktivována pouhým zdvižením pera nebo 

houbičky z nástrojové lišty; tlačítka pro 

klávesnici a myš;   

 

Počet kusů: 1 set   

Nabídková cena za 

1 set  (v Kč bez 

DPH) 

Předpokládaná cena  max.(v Kč bez DPH): 50 000,- 

Kč 

 

Technické 

parametry: 

Poměr stran tabule a 

projekce: 

16:10  

Pracovní plocha 

tabule 

min. 185x115 cm, max. 

189x119 cm 

 

Povrch  popisovatelný fixem  

Další funkce: automatická volba funkce 

myši-pera-mazání podle 

velikosti plochy dotyku 

 

 Záruka min. 3 roky  

 

 

 

Dodavatel je povinen v rámci plnění zakázky zachovat kompatibilitu dodávaných technologií s již 

používanou technologií na škole, kompatibilitu datových výstupů z interaktivních tabulí pro 

vzájemné sdílení učiteli připravených výukových lekcí/objektů, a to za současného dodržení 

licenčních podmínek výrobce již provozovaných interaktivních tabulí. Uchazeč ve své nabídce 

podrobně popíše způsob splnění požadavků zadavatele uvedených v tomto odstavci. Zadavatel 

preferuje interaktivní tabule s takovou technologií a ovládacím/výukovým software, které jsou 

dostatečně rozšířené na českých školách a umožňují tak zajištění kompatibility s datovými výstupy 

jiných škol. 

 

 

 

V případě, že zadávací podmínky veřejné zakázky obsahují požadavky nebo odkazy na obchodní 

firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou 

osobu, popřípadě její organizační složku, na příznačné patenty, ochranné známky nebo označení 

původu, umožňuje zadavatel výslovně pro plnění veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a 

technicky obdobných řešení, která však musí zcela splňovat všechny požadované specifikace a 

technické parametry a musí být plně kompatibilní s prvky a zařízeními, které již zadavatel v 

minulosti pořídil a používá.. 
 

 

 

 

 



 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České 

republiky 
                                                                                - 13 -                        

 

 

V nabídkové ceně za jednotlivé součásti dodávky  musí být již promítnuty i náklady na 

dopravu, montáž a uvedení zařízení do provozu.  

 

Nabídková cena: 
 

 Počet 

kusů 

Cena za ks v Kč bez 

DPH 

Cena celkem v 

Kč bez DPH 

Cena celkem v Kč 

včetně DPH 

Interaktivní tabule A 1    

Interaktivní tabule B 2    

Datový projektor  3    

Ozvučení 4    

Výukový SW 4    

Pojezd 4    

Software pro digitální 

PC třídu 
1    

Multifunkční zařízení 

- tablet 
1    

Notebook 5    

Flipchart 1    

Interaktivní set 1    

Celkem   

 

 

V………………………, datum………………                          

 

                                                                                                      ………………………………………… 

                                                                                                      razítko a podpis osoby oprávněné jednat  

              jménem či za dodavatele 


